
令和 8年 1月 

公益社団法人 玉川法人会 

 第一支部役員各位 

第一支部 支部長 

森  功一郎 

令和８年 第４４回新春奥沢地区祭り 反省会のご案内 

 

 

   貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。 

  先日行われました公益事業「新春奥沢地区祭り」出店におかれましてご協力を 

賜り、厚く御礼申しあげます。来年度もより良い活動ができるよう反省会を行います 

ご多忙中とは存じますがご出席 お願いします 当日参加されなかった方でも是非 

出席をよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

日       時   令和 ８年 １月２８日 (水)  午後 6時半～ 

 

場       所   あつぽん 奥沢 3-45-2 ２階 

 

会       費   2,000円   

                                                以 上 

☆出席の可否について、法人会事務局に１月２５日までに FAX又はメールで返信願い致

します。お手数ですがラインでの出欠連絡された方もお願いします 

 
            令和８年新春奥沢地区祭り反省会 

                    出席     欠席 
メールアドレス記載欄  

                ＠                     
  会 社 名：                         

名    前：                         
    

ＦＡＸ ： ３７０７－４９９２  （電話 3707－8668） 


